

# Holk P. Invest ApS

Prins Knuds Vej 38, 8240 Risskov

CVR-nr. 16 23 87 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Erik Holk Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holk P. Invest ApS Prins Knuds Vej 38 8240 Risskov
	CVR-nr.: 16 23 87 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Holk Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.116.162 kr. mod 1.179.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700.689 kr. mod 751.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.116.162</b>	<b>1.179.496</b>
1 Personaleomkostninger	-112.500	-112.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.370	-105.370
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>898.292</b>	<b>961.626</b>
Andre finansielle indtægter	9	1.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>898.299</b>	<b>962.954</b>
Skat af årets resultat	-197.610	-211.542
<b>Årets resultat</b>	<b>700.689</b>	<b>751.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Overføres til overført resultat	647.789	648.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700.689</b>	<b>751.412</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.184.941	3.286.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.693</u>	<u>12.170</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.193.634</u>	<u>3.299.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.193.634</u></b>	<b><u>3.299.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	104.964	9.740
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.294</u>	<u>14.758</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.258</u>	<u>24.498</u>
Likvide beholdninger	<u>2.224.736</u>	<u>1.598.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.344.994</u></b>	<b><u>1.623.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.538.628</u></b>	<b><u>4.922.233</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	4.269.594	3.621.805
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.522.494</u></b>	<b><u>3.925.205</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	270.487	273.913
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>270.487</u></b>	<b><u>273.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	517.819	497.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.819</u>	<u>497.774</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	212.828	210.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.828</u>	<u>225.341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>745.647</u></b>	<b><u>723.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.538.628</u></b>	<b><u>4.922.233</u></b>

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	112.500	112.500		
	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2	16		
	<b>2</b>	<b>16</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>_____</b>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	3.621.805	103.400	3.925.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	647.789	52.900	700.689
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>4.269.594</b>	<b>52.900</b>	<b>4.522.494</b>
